香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

CMMB VISION HOLDINGS LIMITED
中 國 移 動 多 媒 體 廣 播 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：471）

自 願 公 佈

董事會欣然公告，本公司於本月九號在上海與上海交通大學簽署了戰略合作框架協

議，共同開發新一代移動網絡和無線多媒體傳輸技術，和搭建世上首個通訊廣播結

合的CMMB－4G LTE融合移動智能網實驗網，為三網融合提供最有效的無線傳輸平

台，有效解決日益嚴重的移動互聯網塞車問題。

此協議讓本公司一步到位建立了一個全方位的高端研發平台，提升對知識產權的開

發，繁衍，和掌控，縮短技術產業化的週期，並且加速本公司在美國融合移動服務

網絡的搭建，有效推動中國自主開發的高端技術國際化。

交通大學是中國歷史最悠久之一的高等學府，教育部與上海市政府共建的全國重點

大學，是國家211和985工程的首批建設高校，國際知名大學，在國際上無線和光通

訊領域最領先的研究基地之一。

承董事會命

中國移動多媒體廣播控股有限公司

主席

黃秋智

香港，二零一二年十月十日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事黃秋智先生及劉輝博士；兩名非執行董事周燦雄先生及楊

毅先生；及三名獨立非執行董事王偉霖先生、李山先生及李珺博士。